
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 20 р. Київ №  

Про внесення змін до наказу
Мінмолодьспорту від 21.11.2023 № 7266

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України         на 2023 рік, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), з урахуванням 
листа Федерації велосипедного спорту України від 29.11.2023 № 365

НАКАЗУЮ:

1.  Внести до наказу Мінмолодьспорту від 21.11.2023 № 7266 “Про 
проведення навчально-тренувального збору до міжнародних змагань (чоловіки) 
національної збірної команди України з велосипедного спорту (трек) в Італійській 
Республіці” такі зміни: пункти:

1) у пункті 2 цифру “5” замінити цифрою “2”;

2) у пункті 3 цифру “5” замінити цифрою “2”, цифру “4” замінити цифрою 
“1”;

3) у пункті 4 слова “(трек) Веселова Анатолія Юрійовича” замінити словами 
“(шосе) Чмирука Сергія Дмитровича”;

4) у пункті 6 слова “(трек) Веселову Анатолію Юрійовичу” замінити 
словами “(шосе) Чмируку Сергію Дмитровичу”.

2. Внести зміни до складу учасників навчально-тренувального збору до 
міжнародних змагань (чоловіки) національної збірної команди України з 
велосипедного спорту (трек), виклавши його у новій редакції, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра                         Матвій БІДНИЙ


